

Årsredovisning

för

Nerikes Byggnadsplåtslageri AB

559006-3086

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Karlsson, Styrelseledamot

2023-03-30

Styrelsen för Nerikes Byggnadsplåtslageri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget utför plåtslageriarbeten till företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	15 167	11 374	8 919	8 044
Resultat efter finansiella poster	3 162	1 713	1 289	1 188
Soliditet (%)	65,1	61,4	70,4	71,1

Omsättningen har ökat pga hög efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 854 039	753 688	3 657 727
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		753 688	-753 688	0
Årets resultat			1 913 441	1 913 441
Belopp vid årets utgång	50 000	3 607 727	1 913 441	5 571 168

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 607 727
årets vinst	1 913 441
	5 521 168
disponeras så att i ny räkning överföres	5 521 168
	5 521 168

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 167 476	11 373 507
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		35 846	61 495
Övriga rörelseintäkter		163 079	188 876
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 366 401	11 623 878
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 801 823	-4 560 611
Övriga externa kostnader		-1 422 459	-948 526
Personalkostnader	2	-4 244 991	-4 363 470
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-83 043	-64 422
Summa rörelsekostnader		-11 552 316	-9 937 029
Rörelseresultat		3 814 085	1 686 849
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 047	26 433
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-651 855	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-885	-528
Summa finansiella poster		-651 693	25 905
Resultat efter finansiella poster		3 162 392	1 712 754
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-758 000	-505 000
Förändring av överavskrivningar		67 749	-62 669
Summa bokslutsdispositioner		-690 251	-567 669
Resultat före skatt		2 472 141	1 145 085
Skatter			
Skatt på årets resultat		-558 700	-391 397
Årets resultat		1 913 441	753 688

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	244 015	276 377
Summa materiella anläggningstillgångar		244 015	276 377
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	872 400	1 320 100
Summa finansiella anläggningstillgångar		872 400	1 320 100
Summa anläggningstillgångar		1 116 415	1 596 477
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		232 844	196 998
Summa varulager		232 844	196 998
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 217 339	1 261 893
Övriga fordringar		26	109 951
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		268 767	167 990
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		135 039	59 917
Summa kortfristiga fordringar		1 621 171	1 599 751
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		343 511	426 645
Summa kortfristiga placeringar		343 511	426 645
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 928 401	5 152 759
Summa kassa och bank		8 928 401	5 152 759
Summa omsättningstillgångar		11 125 927	7 376 153
SUMMA TILLGÅNGAR		12 242 342	8 972 630

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 607 727	2 854 039
Årets resultat		1 913 441	753 688
Summa fritt eget kapital		5 521 168	3 607 727
Summa eget kapital		5 571 168	3 657 727
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 817 000	2 059 000
Akkumulerade överavskrivningar		208 330	276 079
Summa obeskattade reserver		3 025 330	2 335 079
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		872 400	1 320 100
Summa avsättningar		872 400	1 320 100
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		762 620	526 746
Skatteskulder		438 415	296 507
Övriga skulder		967 064	392 072
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		605 345	444 399
Summa kortfristiga skulder		2 773 444	1 659 724
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 242 342	8 972 630

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 %
Inventarier, verktyg och installationer	10-20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 188	32 188
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 188	32 188
Ingående avskrivningar	-32 188	-32 188
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 188	-32 188
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	720 900	796 981
Inköp	50 681	127 341
Försäljningar/utrangeringar		-203 422
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	771 581	720 900
Ingående avskrivningar	-444 524	-502 488
Försäljningar/utrangeringar		122 386
Årets avskrivningar	-83 043	-64 422
Utgående ackumulerade avskrivningar	-527 567	-444 524
Utgående redovisat värde	244 014	276 376

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 320 100	600 100
Tillkommande fordringar	120 000	720 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 440 100	1 320 100
Årets nedskrivningar	-567 700	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-567 700	0
Utgående redovisat värde	872 400	1 320 100

Örebro 2023-03-22

Joakim Karlsson
Joakim Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-22

Peter Lindblad
Peter Lindblad
Auktoriserad revisor
